
 

 

UCHWAŁA NR LI/338/2022 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diety dla Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 

w Białym Borze oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U 

z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz § 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. poz. 1974) oraz 

rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 

ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800 

z późn. zm.); Rada Miejska w Białym Borze uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się Przewodniczącemu Rady Miejskiej zryczałtowaną dietę miesięczną w wysokości 

1.500,00 zł na pokrycie kosztów związanych z pełnieniem funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej.  

2. Dla Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej ustala się zryczałtowaną dietę miesięczną w wysokości 

900,00 zł na pokrycie kosztów związanych z wykonywaniem obowiązków społecznych z tytułu pełnienia 

funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 

§ 2. Przewodniczącemu i Wiceprzewodniczącemu wykonującym zadania mające bezpośredni związek 

z wykonywaniem mandatu poza miejscowością, w której znajduje się siedziba rady, przysługuje zwrot 

faktycznie poniesionych kosztów podróży. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białego Boru. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIII/243/2021 Rady Miejskiej w Białym Borze z dnia 19 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diety dla Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Białym 

Borze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Włodzimierz Szydywar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 stycznia 2023 r.

Poz. 246


		2023-01-05T14:51:55+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




